PREFEITURA MUN. DE ITABI



prefeitura municipal de itabi



ESTADO DE SERGIPE : PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI

DECRETO Nº 005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe confere o artigo 87, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei Municípal nº 105/2000 de 21 de março de 2000, e suas alterações.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a senhora TATIANE SANTOS ANJOS, inscrita no CPF sob o nº 007.302.135-01 e RG sob o nº 3.084.476-2, para exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de Assistência Social, Simbologia CC-01, do Município de Itabi, Estado de Sergipe, na forma da Lei Municipal nº 105/2000, e suas alterações.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor, na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, em 04 de Janeiro de 2021.

AMYNTHAS BARRETO JÚNIOR PREFEITO MUNICIPAL

Praça Américo Silveira da Rocha, uº 32, CEP: 49880-000, CENTRO – CANHOBA /SERGIPE –CNPJ: 13.115.381/0001-04

E-mail: rheanhoba@hotmail.com